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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528021L

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit ExtraExplorer
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Popi vila nr 8, Tirane 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe rishitja e hapësirës reklamuese në faqet e 
internetit, si dhe gjenerimi i përmbajtjes editoriale, 
komenteve, opinioneve dhe prezantimeve në lidhje me 
aktivitete të ndryshme publike, duke përfshirë restorante, 
bare, hotele dhe institucione të tjera të ngjashme Shoqeria 
gjithashtu mund të kryejë aktivitete të lidhura, instrumentale 
ose plotësuese me atë që përshkruhet më sipër, në kontekstin 
e promovimit dhe reklamimit online dhe offline. Në lidhje 
me objektin social, shoqeria mund të kryejë të gjitha 
operacionet e shitjes, kredisë dhe qirasë drejtpërdrejt dhe/ose 
indirekt të lidhura me arritjen e objektit të shoqerise, si dhe 
ofrimin e huave, sigurimet ose forma të tjera të garancisë 
edhe në favor të palëve të treta , persona apo subjekte, si dhe 
për të marrë, dhënë dhe/ose menaxhuar aksione dhe interesa 
të të gjitha llojeve të shoqerive. Per te gjithe veprimtarite per 
te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset 
paraprakisht me to ose te te kryeje regjistrimet e nevojshme. 
Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te permendura shoqeria 
do te punesoje profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per 
te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara nga 
legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
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Shqiperi ashtu edhe jashte vendit  

Egla Derhemi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2024                Deri: 26/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EniDerhemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: derhemi.eni@gmail.com  
Telefon: 0674991654  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267090-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304755-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E9612-93C2-491B-8DFF-D00EBF47D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A23F9D1-9014-4BE6-A93E-D3B7BABCB324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0681D8E1-32EA-43E7-94F2-FE7817F27081
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